

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI
 Obiectul: 04 INSTALATII INT.CU.ROL.DE.SECURITATE DE INCENDIU
 Stadiul fizic: 02 MONTAJ.INST.DETECT.SEMNALIZARE.SI.AVERTIZARE



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICA				SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EM03A1* - Montarea centralelor de detectare-avertizare incendiu, adresabila, montaj pe zid beton/caramida.	buc	1.000	19.80	19.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	19.80	19.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RTR2RC60L#1 - asim.Montarea acumulator 5AH/12V	buc	2.000	110.00	220.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	110.00	220.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	EM10A1* - asim.Montare detectoare adresabile de fum/temperatura inclusiv soclu, pe tavan din beton.	buc	19.000	5.50	104.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.50	104.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	EM24A1* - asim.Montare dispozitive de avertizare vizuala si sonora, interioare	buc	2.000	5.50	11.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.50	11.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	EM24A1# - asim.Montare dispozitive de avertizare vizuala si sonora, exterioare	buc	2.000	5.50	11.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.50	11.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.00	16.65	0.00	366.30	0.00	0.00	366.30

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	8.24	0.00	0.00	8.24
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.00	374.54	0.00	0.00	374.54

Cheltuieli indirecte						
----------------------	--	--	--	--	--	--

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.00	37.45	0.00	0.00	37.45
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.00	412.00	0.00	0.00	412.00

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.00	20.60	0.00	0.00	20.60
T4 = T3 + Beneficiu		0.00	432.60	0.00	0.00	432.60

TOTAL GENERAL (fara TVA)					432.60
TVA (19.00%)					82.19
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					514.79

Director

Sef proiect

Ofertant